
Slovenská rope skippingová asociácia 
 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 

1.11.2018 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Reklamné predmety, s.r.o., Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina        www.lajka.sk 

2. ANWELL, s.r.o., Čelno 394, 976 98 Podbrezová – Lopej           www.anwell.sk 

3. 1996 s.r.o., Hraničná 45, 821 05 Bratislava                                www.tricka.sk 

4. Adrián Melaj – BIZNIS PLUS, Hlavná 116/25A, 943 01  Štúrovo    www.lacna-tlac.eu 

3) Termín predkladania ponúk: 

10 dní od začiatku VO 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

1. Reklamné predmety, s.r.o., Kysucká cesta 3,  
010 01 Žilina      www.lajka.sk 

2500€/3000€ 

2. ANWELL, s.r.o., Čelno 394, 976 98 Podbrezová 
– Lopej      www.anwell.sk 

2100€/2520€ 

3.   

5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 12.11.2018 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky boli 
vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk. Na základe 
predložených ponúk boli prejdené všetky možnosti dodávateľov a ich ponúkané varianty. 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov: 

3. 1996 s.r.o., Hraničná 45, 821 05 Bratislava                                www.tricka.sk 

4. Adrián Melaj – BIZNIS PLUS, Hlavná 116/25A, 943 01  Štúrovo    www.lacna-tlac.eu 

Dodávatelia na výzvu nereagovali. 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

ANWELL, s.r.o., Čelno 394, 976 98 Podbrezová 
– Lopej      www.anwell.sk 

220 tričiek s potlačou 
2500€/3000€ 

Odôvodnenie: 

Dodávateľ, ktorý bol zvolený ako úspešný uchádzač ponúkol väčší objem produktu za tú istú cenu ako 
neúspešný uchádzač a preto verejný obstarávateľ pristúpil k tejto voľbe. 

 
Zapísal:   Zdena Böhmová 
Dátum:   30.11.2018  
Podpis:    


